МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»
«муниципальнöй велöдан учреждение «Шöр школа № 9»

П Р И К А З

30.08.2024                                     Сыктывкар                                          № 195

Об утверждении графика питания учащихся

в школе на 2024 – 2025 учебный год (I полугодие)

В целях своевременного обеспечения питанием учащихся МОУ «СОШ № 9»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания на 2024 – 2025 учебный год, I полугодие

(Приложение № 1)

2. Ответственным за соблюдением графика назначить заместителя директора

Вшивцеву Н. Б. и учителя начальных классов Платто Г.Ю., ответственных за

организацию питания.

Директор                                                                                        М.А. Рогов

2 экз.

Дело – 1 эк.

Уч. часть – 1 эк.
Исполнитель: Вшивцева Н.Б.

                                                                                                       Приложение №1

                                                                                 к приказу № ___ от 30.08.2024

Утверждаю:

 директор МОУ «СОШ № 9»

 ________ М.А. Рогов

                       График питания на 2024 – 2025 у. г. I полугодие

                                          Корпус №1 (Белинского,15)

№ урока Продолжительность

урока

Перемена  Классы, питающиеся

на перемене

1. 08 : 15 - 08 : 55 08 : 55 - 09 : 15 1А, 1Б, 1В

2А, 2Б,

2. 09 : 15 - 09 : 55 09 : 55 - 10 : 15 3А, 3Б, 3В,

4А, 4Б, 4В

3. 10 : 15 - 10 : 55 10 : 55 - 11 : 15 5 классы

6 классы

7 классы

+ МС, МИ, ОВЗ, СОП,

СВО

5 - 7 классы

4. 11 : 15 - 11 : 55 11 : 55 - 12 : 15 8 классы

9 классы

10 классы

11 классы

+ МС, МИ, ОВЗ, СОП,

СВО

8 - 11 классы

5. 12 : 15 - 12 : 55 12: 55 - 13 : 05 МИ, ОВЗ 2 - 4 классы

6. 12 : 45 - 13 : 05 Обед ГПД

МИ, ОВЗ 1 - е классы

Корпус №2 (Михайловская,19)

№

урока

Продолжительность

урока

Перемена  Классы, питающиеся на

перемене

1. 08 : 15 – 08 : 55 08 : 55 – 09 : 15 1 Г, 1Д

2 В, 2 Г,

2. 09 : 15 – 09 : 55 09 : 55 – 10 : 15 3В, 3 Г, 3 Д, 4 Г,4 Д

3. 10 : 15 – 10 : 55 10 : 55 – 11 : 15 5 классы

6 классы

7 классы

+ МС, МИ, ОВЗ, СОП

 5 – 7 классы

4. 11 : 15 – 11 : 55 11 : 55– 12 : 15 8 классы

9 классы

+ МС, МИ, ОВЗ 8 –9

классы

5. 12 : 15– 12 : 55 12 : 55– 13 : 05 МИ, ОВЗ 2 – 4 классы

6. 12.45 – 13.00 Обед ГПД

МИ, ОВЗ 1 - ые классы

		2024-08-30T14:00:20+0300
	Сыктывкар
	Рогов Михаил Александрович
	я подтверждаю этот документ